
 
 

UCHWAŁA NR LIII/427/2024 
RADY GMINY KONIUSZA 

z dnia 30 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Koniusza na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Koniusza uchwala,   co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę: 490 598,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                  458 748,00  zł 

b) dochody majątkowe o kwotę              31 850,00 zł 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 32 000,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę                       150,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę            31 850,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 843 607,39 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę               775 607,39 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę           68 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 385 009,39 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę               174 009,39 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę         211 000,00 zł 

§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Koniusza na 2024 rok nr XLIX/403/2023 Rady Gminy Koniusza z dnia 
28 grudnia 2023 r. wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (Plan dochodów bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 (Plan wydatków bieżących i majątkowych) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 3367



3) w załączniku nr 10 (Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19) wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koniusza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Nogieć 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3367



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/427/2024 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok 

Dzia
ł 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 550 625,92 0,00 350 000,00 900 625,92 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  231

0 
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 0,00 40 070,00 90 070,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  049

0 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 50 000,00 0,00 40 070,00 90 070,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 43 000,00 -150,00 150,00 43 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  271

0 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 20 000,00 -150,00 150,00 20 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 15 201 277,00 0,00 15 000,00 15 216 277,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  036
0 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 681 766,00 0,00 16 500,00 1 698 266,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 1 047 766,00 0,00 16 500,00 1 064 266,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 83 940,00 0,00 30 600,00 114 540,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  218

0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 71 400,00 0,00 30 600,00 102 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 6 428,00 6 428,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  203

0 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 6 428,00 6 428,00 

bieżące razem: 47 016 849,23 -150,00 458 748,00 47 475 447,23 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  263 475,84 0,00 0,00 263 475,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3367



                  
majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 -31 850,00 31 850,00 70 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  630

0 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 70 000,00 -31 850,00 31 850,00 70 000,00 

majątkowe razem: 18 770 595,25 -31 850,00 31 850,00 18 770 595,25 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 259 887,23 0,00 0,00 5 259 887,23 
                  

Ogółem: 65 787 444,48 -32 000,00 490 598,00 66 246 042,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 523 363,07 0,00 0,00 5 523 363,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3367



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/427/2024 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą           1 017 413,19           817 413,19           817 413,19               1 549,30           815 863,89                          -                            -                          -                        -                            -                  200 000,00           200 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie              574 512,73           574 512,73           574 512,73                          -             574 512,73                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach           1 591 925,92        1 391 925,92        1 391 925,92               1 549,30        1 390 376,62                          -                            -                          -                        -                            -                  200 000,00           200 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą              696 113,19           696 113,19           696 113,19               1 549,30           694 563,89                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie              574 512,73           574 512,73           574 512,73                          -             574 512,73                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        01095  Pozostała działalność 
po zmianach           1 270 625,92        1 270 625,92        1 270 625,92               1 549,30        1 269 076,62                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą           6 389 444,10        6 309 444,10        5 851 689,70        4 874 378,45           977 311,25                          -             362 600,00           95 154,40                      -                            -                    80 000,00             80 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                14 766,66             14 766,66             14 766,66                          -               14 766,66                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       750   Administracja publiczna 
po zmianach           6 404 210,76        6 324 210,76        5 866 456,36        4 874 378,45           992 077,91                          -             362 600,00           95 154,40                      -                            -                    80 000,00             80 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą           4 745 100,00        4 665 100,00        4 663 100,00        3 881 600,00           781 500,00                          -                 2 000,00                        -                        -                            -                    80 000,00             80 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                14 766,66             14 766,66             14 766,66                          -               14 766,66                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach           4 759 866,66        4 679 866,66        4 677 866,66        3 881 600,00           796 266,66                          -                 2 000,00                        -                        -                            -                    80 000,00             80 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą              859 093,00           679 093,00           639 093,00           247 891,57           391 201,43                          -               40 000,00                        -                        -                            -                  180 000,00           180 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -              20 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -            20 000,00     -       20 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie                68 300,00                  300,00                  300,00                          -                    300,00                          -                            -                          -                        -                            -                    68 000,00             68 000,00                          -                        -                         -       754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach              907 393,00           679 393,00           639 393,00           247 891,57           391 501,43                          -               40 000,00                        -                        -                            -                  228 000,00           228 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą              718 080,14           538 080,14           498 080,14           133 971,57           364 108,57                          -               40 000,00                        -                        -                            -                  180 000,00           180 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -              20 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -            20 000,00     -       20 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie                68 300,00                  300,00                  300,00                          -                    300,00                          -                            -                          -                        -                            -                    68 000,00             68 000,00                          -                        -                         -        75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach              766 380,14           538 380,14           498 380,14           133 971,57           364 408,57                          -               40 000,00                        -                        -                            -                  228 000,00           228 000,00                          -                        -                         -       
przed zmianą         29 477 475,84      18 076 635,00      17 539 275,00      13 090 355,00        4 448 920,00                          -             537 360,00                        -                        -                            -             11 400 840,84      11 400 840,84                          -                        -                         -       
zmniejszenie -            365 009,39     -     174 009,39     -     174 009,39                          -       -     174 009,39                          -                            -                          -                        -                            -       -          191 000,00     -     191 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie              149 000,00           149 000,00           149 000,00             24 000,00           125 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       801   Oświata i wychowanie 
po zmianach         29 261 466,45      18 051 625,61      17 514 265,61      13 114 355,00        4 399 910,61                          -             537 360,00                        -                        -                            -             11 209 840,84      11 209 840,84                          -                        -                         -       
przed zmianą         10 699 803,00      10 349 303,00      10 021 982,00        8 703 513,00        1 318 469,00                          -             327 321,00                        -                        -                            -                  350 500,00           350 500,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -            191 000,00                          -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -       -          191 000,00     -     191 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie                12 000,00             12 000,00             12 000,00                          -               12 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach         10 520 803,00      10 361 303,00      10 033 982,00        8 703 513,00        1 330 469,00                          -             327 321,00                        -                        -                            -                  159 500,00           159 500,00                          -                        -                         -       
przed zmianą              573 033,00           573 033,00           551 408,00           466 944,00             84 464,00                          -               21 625,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                  1 500,00               1 500,00               1 500,00                          -                 1 500,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach              574 533,00           574 533,00           552 908,00           466 944,00             85 964,00                          -               21 625,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą         16 051 393,84        5 202 158,00        5 074 650,00        3 329 194,00        1 745 456,00                          -             127 508,00                        -                        -                            -             10 849 235,84      10 849 235,84                          -                        -                         -       
zmniejszenie -              84 379,39     -       84 379,39     -       84 379,39                          -       -       84 379,39                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                  3 000,00               3 000,00               3 000,00                          -                 3 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        80104  Przedszkola 
po zmianach         15 970 014,45        5 120 778,61        4 993 270,61        3 329 194,00        1 664 076,61                          -             127 508,00                        -                        -                            -             10 849 235,84      10 849 235,84                          -                        -                         -       
przed zmianą           1 290 735,00        1 089 630,00        1 089 630,00                          -          1 089 630,00                          -                            -                          -                        -                            -                  201 105,00           201 105,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie -              89 630,00     -       89 630,00     -       89 630,00                          -       -       89 630,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach           1 201 105,00        1 000 000,00        1 000 000,00                          -          1 000 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                  201 105,00           201 105,00                          -                        -                         -       
przed zmianą              163 698,00           163 698,00           158 707,00           105 764,00             52 943,00                          -                 4 991,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                73 500,00             73 500,00             73 500,00                          -               73 500,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego po zmianach              237 198,00           237 198,00           232 207,00           105 764,00           126 443,00                          -                 4 991,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       

przed zmianą              103 162,00           103 162,00             96 534,00             76 534,00             20 000,00                          -                 6 628,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                59 000,00             59 000,00             59 000,00             24 000,00             35 000,00                          -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach              162 162,00           162 162,00           155 534,00           100 534,00             55 000,00                          -                 6 628,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą                87 787,00             87 787,00             15 787,00                          -               15 787,00                          -               72 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                30 600,00             30 600,00                  600,00                          -                    600,00                          -               30 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach              118 387,00           118 387,00             16 387,00                          -               16 387,00                          -             102 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą                87 787,00             87 787,00             15 787,00                          -               15 787,00                          -               72 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                30 600,00             30 600,00                  600,00                          -                    600,00                          -               30 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        85395  Pozostała działalność 
po zmianach              118 387,00           118 387,00             16 387,00                          -               16 387,00                          -             102 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą                  9 900,00               9 900,00                          -                            -                            -                            -                 9 900,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                  6 428,00               6 428,00                          -                            -                            -                            -                 6 428,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach                16 328,00             16 328,00                          -                            -                            -                            -               16 328,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą                  3 000,00               3 000,00                          -                            -                            -                            -                 3 000,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zmniejszenie                             -                            -                            -                            -                            -                            -                            -                          -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie                  6 428,00               6 428,00                          -                            -                            -                            -                 6 428,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -        85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
po zmianach                  9 428,00               9 428,00                          -                            -                            -                            -                 9 428,00                        -                        -                            -                                 -                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą         76 637 319,56      43 454 914,56      38 165 675,19      20 528 605,53      17 637 069,66           913 400,00        3 665 659,75         295 179,62                      -             415 000,00           33 182 405,00      33 182 405,00      11 250 000,00                      -                         -       
zmniejszenie -            385 009,39     -     174 009,39     -     174 009,39                          -       -     174 009,39                          -                            -                          -                        -                            -       -          211 000,00     -     211 000,00                          -                        -                         -       
zwiększenie              843 607,39           775 607,39           739 179,39             24 000,00           715 179,39                          -               36 428,00                        -                        -                            -                    68 000,00             68 000,00                          -                        -                         -       Wydatki razem: 
po zmianach         77 095 917,56      44 056 512,56      38 730 845,19      20 552 605,53      18 178 239,66           913 400,00        3 702 087,75         295 179,62                      -             415 000,00           33 039 405,00      33 039 405,00      11 250 000,00                      -                         -       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3367



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/427/2024 
Rady Gminy Koniusza 
z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 budżetu Gminy Koniusza na rok 2024 
PLAN DOCHODÓW 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejsze

nie 
Zwiększeni

e Plan po zmianach  
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 71 400,00 0,00 30 600,00 102 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  218

0 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 71 400,00 0,00 30 600,00 102 000,00 

bieżące razem: 71 400,00 0,00 30 600,00 102 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
                  

majątkowe 
majątkowe razem: 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

                  
Ogółem: 2 071 400,00 0,00 30 600,00 2 102 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 

PLAN WYDATKÓW 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 71 400,00     71 400,00      1 400,00                          -       1 400,00                          

-       70 000,00                        
-                        -                            

-                                 
-                            -                            -                        -                         -       

zmniejszenie                             
-                            

-                            -                            -                            -                            
-                            -                          

-                        -                            
-                                 

-                            -                            -                        -                         -       
zwiększenie 30 600,00     30 600,00                  

600,00                          -                    
600,00                          

-       30 000,00                        
-                        -                            

-                                 
-                            -                            -                        -                         -       853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 102 000,00     102 000,00     2 000,00                          -       2 000,00                          
-        100 000,00                        

-                        -                            
-                                 

-                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą 71 400,00     71 400,00     1 400,00                          -       1 400,00                          

-       70 000,00                        
-                        -                            

-                                 
-                            -                            -                        -                         -       

zmniejszenie                             
-                            

-                            -                            -                            -                            
-                            -                          

-                        -                            
-                                 

-                            -                            -                        -                         -        85395  Pozostała działalność 
zwiększenie 30 600,00     30 600,00                  

600,00                          -                    
600,00                          

-       30 000,00                        
-                        -                            

-                                 
-                            -                            -                        -                         -       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3367



po zmianach 102 000,00     102 000,00     2 000,00                          -       2 000,00                          
-       100 000,00                        

-                        -                            
-                                 

-                            -                            -                        -                         -       
przed zmianą 2 071 400,00     71 400,00     1 400,00                          -       1 400,00                          

-       70 000,00                        
-                        -                            

-       2 000 000,00     2 000 000,00                          -                        -                         -       
zmniejszenie                             

-                            
-                            -                            -                            -                            

-                            -                          
-                        -                            

-                                 
-                            -                            -                        -                         -       

zwiększenie 30 600,00     30 600,00                  
600,00                          -                    

600,00                          
-       30 000,00                        

-                        -                            
-                                 

-                            -                            -                        -                         -       Wydatki razem: 
po zmianach 2 102 000,00     102 000,00     2 000,00                          -       2 000,00                          

-       100 000,00                        
-                        -                            

-       2 000 000,00     2 000 000,00                          -                        -                         -       
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3367


	UCHWAŁA NR LIII/427/2024 RADY GMINY KONIUSZA z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - w sprawie zmiany planu dochodów bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok
	Załącznik 2 - w sprawie zmiany planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu Gminy w Koniuszy na 2024 rok
	Załącznik 3 - w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 budżetu Gminy Koniusza na rok 2024PLAN DOCHODÓW


		2024-05-02T13:26:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




